rural de propriedade de Wilson Nogueira Lapa, medindo da frente aos fundos de ambos os lados 
30 metros (trinta metros), confrontando do lado direito de quem de frente olha o terreno com 
lote 19 (dezenove) e do lado esquerdo com lote 21 (vinte e um), encerrando a área de 346,80 m² 
(trezentos e quarenta e seis metros e oitenta decímetros quadrados), designado para o efeito de 
localização como lote 20. 

Informações complementares Emissor 
N/C Perito 

Localização Folhas 
Lote a - Avenida Dario Leite Carrijó, Jaraguá, São Sebastião/SP. Fica após a Rua das Capivaras, do